
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА 

                                Двадцать седьмая                               сессия третьего созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 

31 марта 2021 г.                                                                                           № 315 

 

 

О направлении 

кандидатов для участия в 

конкурсе  в состав 

Молодёжного парламента 

при Белгородской 

областной Думе 

 

 

 

В соответствии с Постановлением Белгородской областной Думы от 

25.02.2021 г. № П/5-29-7 «Об утверждении Положения о Молодёжном 

парламенте при Белгородской областной Думе», распоряжением 

председателя Белгородской областной Думы от 26.02.2021 г.                                      

№ 27 «Об утверждении Положения о проведении конкурсного отбора в 

состав Молодёжного парламента при Белгородской областной Думе», 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, 

Муниципальный совет Чернянского района 

решил: 

1. Направить для участия в конкурсном отборе в состав Молодёжного 

парламента при Белгородской областной Думе следующих кандидатов: 

Добрышин Василий Николаевич – глава Ездоченского сельского 



2 
 

поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской 

области, депутат Муниципального совета, 

Медведев Сергей Владимирович –  депутат земского собрания 

Кочегуренского сельского поселения муниципального района «Чернянский 

район» Белгородской области. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя руководителя управления организационно-контрольной и 

кадровой работы администрации Чернянского района по работе с 

представительными органами Аноприенко Е.Н.  

 

 

Председатель Муниципального совета 

Чернянского района                                                                               М.В. Чуб 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


